
La ragione e lo sguardo, saggi e
note sul cinema
Read More
SKU: 6355
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Micciché Linoeditore: Lericiluogo-edizione:
Cosenzaanno-edizione: 1979

Product Description
21 cm., 289 pagine, brossura, firma autografa dell'autore al frontespizio, allegato biglietto di
visita dell'autore. brossura Buono (Good) (6355)

Poesia del film
Read More
SKU: 6003
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Barbaro Umbertoeditore: Filmcriticaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1955

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
188 pagine, 20 cm. Brossura, carta ingiallita, strappetti ai bordi della cop. brossura Buono
(Good) (6003)

Il cinema di Marguerite Duras.
Saggi tratti da Cahiers du ciném
Read More
SKU: 6002
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Centro espressioni
cinematograficheluogo-edizione: Udineanno-
edizione: 1988

Product Description
85 pagine, 21 cm. Trad. di Mariella Micelli, Fabiano Rosso. Brossura brossura Molto buono (Very
Good) (6002)

Catologo Libreria Viborada
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Buio in sala : cent'anni di
passioni dello spettatore
cinematografico
Read More
SKU: 5487
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Brunetta Gian Pieroeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1990

Product Description
XXVII, 404 p., 32! c. di tav. ; 22 cm. Legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono
(Very Good) (5487)

Catologo Libreria Viborada
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Tecnica del cinema
Read More
SKU: 2975
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: S. M. Eisensteineditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. 221. Brossura. Illustrazioni nel testo. Saggi 128. Ottima copia brossura Ottimo (Fine)
(2975)

Catologo Libreria Viborada
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Fare un film
Read More
SKU: 2370
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Fellini Federicoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16 (11,5x19,5), pagine 195, con qualche illustrazione in nero fuori testo, brossura, ottime
condizioni. Prima edizione, collana Gli Struzzi 229 brossura Ottimo (Fine) (2370)

Catologo Libreria Viborada
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Atti degli Apostoli, Socrate,
Blaise Pascal, Agostino
d'Ippona, L'età dei Medici,
Cartesius. A cura di Luciano
Scaffa e Marcella Mariani
Rossellini
Read More
SKU: 1343
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Roberto Rossellinieditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 452. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (1343)

Catologo Libreria Viborada
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Trevico-Cinecittà. L'avventuroso
viaggio di Ettore Scola
Read More
SKU: 899
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Vito Zagarrio a cura dieditore: Marsilio
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 334. Brossura. Illustrazioni nel testo. Saggi Marsilio. Nuovocinema/Pesaro, 55 brossura
Buono (Good) (899)

Catologo Libreria Viborada
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Una generazione in cinema.
Esordi ed esordienti italiani
1975-1988.
Read More
SKU: 776
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Franco Montini volume a cura dieditore:
Marsilioluogo-edizione: Veronaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Ente Mostra internazionale del nuovo cinema.
Pubblicato in occasione di una rassegna tenuta a Pesaro nel 1988. Rare fiorit. ai tagli brossura
Buono (Good) (776)

Catologo Libreria Viborada
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Cinema italiano del dopoguerra
Read More
SKU: 3840
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Carpi Fabioeditore: Schwarzluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: stampa 1966

Product Description
333 p. con 50 tavole fuori testo, 22 cm. Legatura editoriale con sovracoperta, uno strappo
restaurato alla sopracoperta rilegato Buono (Good) (3840)

Catologo Libreria Viborada
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Iris e lo sceicco, ovvero Sceicchi
e femministe, ovvero Storia
d'evasione e d'oriente.
Illustrazioni di Milo Manara.
Prefazione di Ennio Ceccarini
Read More
SKU: 1338
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Lina Wertmullereditore: Nuova ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 231. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta e fascetta editoriale. rilegato in pelle
Buono (Good) (1338)

Catologo Libreria Viborada
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Orwell '1984': il testo :
interventi introduttivi alla
omonima Giornata di studio
promossa dal Centro
internazionale studi di estetica,
Palermo, 10 marzo 1984, nella
ricorrenza del romanzo di
George Orwell
Read More
SKU: 16638
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Centro internazionale studi di
esteticaluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
1984

Product Description
80 pagina; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16638)

Catologo Libreria Viborada
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